
  
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про взяття на баланс Гірської сільської ради тимчасових споруд по 
вулиці Шкільна в селі Гора Бориспільського району Київської області 

 

 

Відповідно до ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи пропозиції комісії щодо прийняття на баланс Гірської 
сільської ради об’єктів, які не мають власника та оформлення права на які не 
потребує державної реєстрації, звіт про оцінку окремо визначеного майна 
(висновок про вартість нерухомого майна) та з метою збереження і подальшого 
утримання майна, Гірська сільська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Прийняти в комунальну власність територіальної громади села Гора 

об’єкти малої архітектурної форми, безхатні бувші у використанні у 
використанні залізобетонні блок-моделі в кількості 2-х одиниць, загальною 
площею 19,44 м2 кожний що розташовані на території в межах Гірської 
сільської ради, за адресою: Київська обл., Бориспільський р-н,  в с. Гора по вул. 
Шкільна для подальшої експлуатації та утримання. 

2. Головному бухгалтеру Гірської сільської ради поставити на баланс 
вказані об’єкти з балансовою вартістю Дев’ятнадцять тисяч чотириста сорок 
грн. 00 коп. кожний. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань бюджету, фінансів, соціально-економічного та культурного розвитку 

     
 
с. Гора 
від 11 вересня 2019 року 
№ 1526-78-VІІ 

 
 

 
Сільський голова                                                        Р.М. Дмитрів 


